
L.p. Poz. Wnioskodawca Siedziba Numer wniosku Tytuł projektu

Całkowita 

wartość 

projektu w PLN

Koszty 

kwalifikowalne                

w PLN

Dotacja EFRR 

w PLN 

(50,00%)

 Suma dotacji                        

w PLN 

752 222,14

50,00

615 344,87

50,00

718 112,95

50,00

1 701 220,33

50,00

994 202,24

50,00

316 652,02

50,00

6 43

Przebudowa drogi gminnej relacji 

Myśliwiec - Sitno.

Gmina Nowe Nowe

WND-

RPKP.01.01.00-04-

023/14

Budowa kanalizacji deszczowej z 

odbudową jezdni ul. Aleja 3-Maja 

w Nowem.

1 436 225,90     718 112,95

5 42 Gmina Tłuchowo Tłuchowo

WND-

RPKP.01.01.00-04-

030/14

40
Gmina 

Wąbrzeźno
Wąbrzeźno

WND-

RPKP.01.01.00-04-

006/14

4 41
Gmina Kowalewo 

Pomorskie

1 38        752 222,14    

615 344,87

1 701 220,33

994 202,24

Kowalewo 

Pomorskie

WND-

RPKP.01.01.00-04-

012/14

Budowa dróg łącznie z 

kanalizacją deszczową w ulicach: 

Mikołaja z Ryńska, Narcyzowej, 

Konwaliowej i Odrodzenia oraz 

budowa wjazdu na drogę 

wojewódzką w Kowalewie 

Pomorskim.

3 618 386,00 3 402 440,67

3

Lista  projektów  ocenionych negatywnie w ramach konkursu nr RPOWKP 
130/I/1.1/2014, Działanie 1.1 Infrastruktura drogowa - schemat drogi lokalne.

1 436 225,90   

   1 504 444,28         1 504 444,28    

2 39 Gmina Rogowo Rogowo

WND-

RPKP.01.01.00-04-

024/14

Przebudowa drogi gminnej nr 

130566C relacji Grochowiska 

Szlacheckie - Szelejewo w Gminie 

Rogowo.

1 230 689,75 1 230 689,75

Budowa drogi gminnej Kamień 

Kmiecy - Kamień Kotowy.
1 988 404,49 1 988 404,49

316 652,02CiechocinGmina Ciechocin

WND-

RPKP.01.01.00-04-

011/14

Modernizacja (remont) drogi 

gminnej nr 110449C w 

miejscowości Małszyce, gmina 

Ciechocin.

648 304,04 633 304,04



L.p. Poz. Wnioskodawca Siedziba Numer wniosku Tytuł projektu

Całkowita 

wartość 

projektu w PLN

Koszty 

kwalifikowalne                

w PLN

Dotacja EFRR 

w PLN 

(50,00%)

 Suma dotacji                        

w PLN 

1 165 439,98

50,00

432 602,82

50,00

398 708,70

50,00

379 728,00

50,00

1 045 405,38

50,00

17 358 211,99 17 039 280,65 8 519 639,43 8 519 639,43

46 Gmina Wielgie

Budowa drogi gminnej nr 

170831C Zaduszniki Nasiegniewo 

w miejscowości Zaduszniki gm. 

Wielgie.

816 800,509

8 45
Gmina Izbica 

Kujawska

Izbica 

Kujawska

WND-

RPKP.01.01.00-04-

017/14

Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Augustynowo – 

etap I.

865 205,64

10 47 Bobrowo

WND-

RPKP.01.01.00-04-

061/14

Przebudowa drogi gminnej nr 

080438C Drużyny - Budy - Chojno 

długości ok. 2,4 km oraz drogi nr 

080440C na odcinku w 

miejscowości Chojno o dł. Około 

0,8 km Etap I.

785 010,66      759 457,75        379 728,00       Gmina Bobrowo

7 44

Razem

865 205,64

797 417,40

11 48 Gmina Strzelno Strzelno 
WND-

RPKP.01.01.00-04-
2 090 810,77 1 045 405,38

Budowa drogi gminnej w 

miejscowości Łąkie.
2 090 810,77

Wielgie

WND-

RPKP.01.01.00-04-

004/14

432 602,82

398 708,70

2 330 879,96 1 165 439,98Gmina Rojewo Rojewo

WND-

RPKP.01.01.00-04-

021/14

Przebudowa drogi gminnej nr 

150208C Płonkowo-

Dobiesławice, Gmina Rojewo.

2 373 929,96


